
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU)

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it

All’ Albo on-line 

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE  ESPERTI  INTERNI/ESTERNI  E
TUTOR PON FSE “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 9707
DEL 27.04.2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Apprendimento e socialità”;
VISTA la delibera n. 23 del verbale del Collegio dei Docenti del 12.05.2021 relativa all’approvazione del
progetto nell’ambito del PON-FSE ” prot. n.1848;
VISTA le delibera n. 52 del verbale del Consiglio di  Istituto del 12.05.2021 con cui  è stato approvato il
Progetto nell’ambito del PON-FSE ” Prot. n. 1864;
VISTA la nota del MIUR prot.  n. AOODGEFID U 0017355 del 01.06.2021 con graduatoria definitiva dei
progetti valutati positivamente;
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID-17662 del 07.06.2021 di autorizzazione del progetto PON
FSE con identificativo 10.1.1A  - FSE PON - MA 2021 - 40;
VISTO il decreto dirigenziale Prot. n. 2519/U del 15.06.2021 di assunzione in bilancio del finanziamento;
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;
VISTE le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE;
VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione
deve  preliminarmente  accertare  l’impossibilità  oggettiva  di  utilizzare  le  risorse  umane disponibili  al  suo
interno”;
VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO l’Avviso pubblico di selezione esperti interni/esterno PON FSE prot. n. 3638/U del 22.09.2021;
VISTO l’Avviso pubblico di selezione esperti interni/esterno PON FSE prot. n. 3639/U del 22.09.2021;
VISTO l’Avviso pubblico di selezione tutor PON FSE prot. n. 3640/U del 22.09.2021;
VISTO l’Avviso pubblico di selezione tutor PON FSE prot. n. 3641/U del 22.09.2021;
VISTO il  verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, con atto prot.  n. 4100/U del
18.10.2021;
VISTE le graduatorie provvisorie prot. n. 4145/U del 19.10.2021;
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
definitiva:

Graduatoria ESPERTI per il modulo “Musica e attività corale: tante voci un solo coro!!!”:

NOME E COGNOME
PUNTEGGIO TOTALE

NOEMI ROSSI 19 punti

1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - protocollo generale

Prot. 0004230/U del 25/10/2021 15:40

http://www.icsmontefelcino.edu.it/
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
mailto:psic810002@istruzione.it


Graduatoria ESPERTI per il modulo “Arte, scrittura creativa, teatro: Una parte anche a me!!!”:
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

DAVID BOCCAROSSA 20 punti

Graduatoria ESPERTI per il modulo “Educazione motoria – mi muovo…mi diverto!!!”:
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

BRUNO BALDELLI 12 punti

Graduatoria TUTOR per il modulo “Educazione motoria – mi muovo…mi diverto!!!”:
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

ANASTASIA SABBATINI 10 punti

DAVID BOCCAROSSA 8 punti

BEATRICE BOLOGNINI 6 punti

MADDALENA PIERBONI 1 punti

Graduatoria TUTOR per il modulo “Teatro: una parte anche a me!!!”:
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

ANASTASIA SABBATINI 10 punti

BEATRICE BOLOGNINI 6 punti

MADDALENA PIERBONI 1 punti

Graduatoria TUTOR per il modulo “Musica e canto – tante voci un solo coro!!!”:
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

ANASTASIA SABBATINI 10 punti

BEATRICE BOLOGNINI 6 punti

MADDALENA PIERBONI 1 punti

2



Graduatoria  TUTOR  per  il  modulo  “Potenziamento  delle  competenze  di  base  –  competenza
linguistica (sc. primaria) Learn, talk…have fun!!!”:

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

ANASTASIA SABBATINI 10 punti

BEATRICE BOLOGNINI 6 punti

MADDALENA PIERBONI 1 punti

Graduatoria  TUTOR  per  il  modulo  “Potenziamento  delle  competenze  di  base  –  competenza
linguistica (sc. sec. I grado) Live the language”:

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

ANASTASIA SABBATINI 10 punti

BEATRICE BOLOGNINI 6 punti

MADDALENA PIERBONI 1 punti

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           f.to Prof. Vito Alessandro Lucarelli
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993

3


